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Esineet, jotka maisteri Juhani Rinne 

kaivoi kesällä 1908 esille eräästä hyljä- 

tystä hautausmaasta ja sen lähellä olevasta 

pronssikautisesta hautarauniosta Räfsön saa- 

rella Kirkkonummella. Kummankin asema selviää 
s.t..91/ 

Suomen Museossa 1908/ julkaistusta kartasta, 

jotapaitsi hautarauniosta on selonteko ole- 

massa samassa vuosikerrassa Suomen Museota 

s. 90 alkaen ja hautausmaasta Suomen Museossa 

1909 s. 8 alkaen. Sekä hautarauniosta että 

hautausmaasta on sitäpaitsi asemapitrroksia 

ja valokuvia olemassa museon topografisessa 

arkistossa. 

HautausmaaLta tutkittiin hauta c (asemapitr-

roksessa), jossa tavattiin paitsi jälkiä vai} 

hammasta hautauksesta, maatunut luuranko, jon-

ka ohella tavattiin 8 rautaista ruumisarkun 

naulaa; kaikissa jälkiä arkun puusta. Muuta-

mat nauloista olivat siinä asemassa kuin 

nähdään topografisessa arkistossa olevasta 

piirroksesta. 

Pronssikautisesta hautarauniosta. Joukko lui-

ta ihmisluurangoista, joita haudassa on ol-

lut ainakin kaksi, sekä hiiliä. Luiden aseta 

noista haudassa puhutaan lähemmin kertomuk-

sessa. 

Ruotsalainen kuoariäyri(säterör'e)  vuodelta 162 

neljä ruotsalaista 1/6 äyrin kuparirahaa vu 

silta 1666, 1667, 1670 ja 1671 sekä 2venäläistä 

5 kopekan hopearahaa. Näidenkin löytösuhteist 

kertomukessa. 
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Muista hävitetyistä hautaraunioista tut-

kitun raunion lähettyviltä onpoimittu. 

4. Joukko kuita, polttamattomia, sekä kaksi 

piikiven palasta. 

Yliopp. Aarne Europaeuksen stipendimat-

kaltaan suvella 1908 ostamat tai keräämät 

esineet. Verif. 

Kivikaudelta: 

Kivijärvi 1. Saviastiannala,  55 mm pitkä , 9 mm paksu, vaa-

leanpunervaksi poltettua asbestisäikein 

sekotettua savea. Katkennut juuri rivissä 

olevien soikeiden kuoppakoristeiden kohdalta. 

Löytynyt Pudasjärven kylän tuo 1 (Ojalan ta- 

lo)maalta Kivijärven Hangaslahteen viettäväs 

tä pellosta, joka alkaa talon läntisestä 

pihasidasta, jatkuen NW suuntaan. Pelto N 

viettävää hietapohjaista maata. - Esine lö 

tyi sen alapäästä, läh. Kivijärven 

tapengertä. 

vanhaa ra 

Kappale Jvartsia, löydetty mainitun pellon 

mulloksesta. 

Pitkulainen kivi, harmaa, pehmeähkö. Vaikea-

ta sanoa lieneekö ihmiskäsin muovailtu. 

Mitat 202 x 85 x 43 mm. Löydetty kuin nuo 1. 

Kiviaseen katkelma viheriän harmaata kiveä, 

terältään, kannaltaan ja toiselta syrjältään 

särkynyt. Toinen kylki hiottu. Läpileikkaus 


